Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике

О проекте закона Республики Татарстан № 123-6 «О внесении
изменений в Закон Республики Татарстан «О плодородии
земель сельскохозяйственного назначения»

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 123-6 «О внесении
изменений в Закон Республики Татарстан «О плодородии земель
сельскохозяйственного назначения», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить представленный проект закона и материалы к нему в

Государственный Совет Республики Татарстан для включения его в повестку
дня очередного заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рекомендовать депутатам Государственного Совета Республики
Татарстан принять проект закона Республики Татарстан № 123-6 «О внесении
изменений в Закон Республики Татарстан «О плодородии земель
сельскохозяйственного назначения» в первом и третьем чтениях.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного
Совета Республики  Татарстан по этому вопросу председателю Комитета по
экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной
политике А.К. Хамаеву.

Председатель А.К. Хамаев

Председателю Комитета
Государственного Совета
Республики Татарстан

по экологии, природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

А.К. Хамаеву

О проекте закона

Республики Татарстан

Уважаемый Азат Киямович!

 Рассмотрев проект закона Республики Татарстан «О внесении изменений

в Закон Республики Татарстан «О плодородии земель сельскохозяйственного
назначения», сообщаем, что возражений правового характера он не вызывает.

Начальник
Государственно-правового управления

Президента Республики Татарстан                                        Л.Ю. Глухова

Р.В. Сидаков

567-87-56

Документ создан в электронной форме. № 09-9086 от 12.10.2020. Исполнитель: Сидаков Р.В.

Страница 1 из 2. Страница создана: 12.10.2020 16:28

Лист согласования к документу № 09-9086 от 12.10.2020

Инициатор согласования: Сидаков Р.В. Главный советник отдела по законопроектной
работе Государственно-правового управления Президента Республики Татарстан

Согласование инициировано: 12.10.2020 17:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фомина Н.В.  Согласовано

12.10.2020 - 18:01
-

2 Глухова Л.Ю.  Подписано

12.10.2020 - 18:07
-

Документ создан в электронной форме. № 09-9086 от 12.10.2020. Исполнитель: Сидаков Р.В.

Страница 2 из 2. Страница создана: 12.10.2020 18:31

Председателю Комитета

Государственного Совета
Республики Татарстан по

экологии, природопользова-
нию, агропромышленной и
продовольственной политике

А.К.ХАМАЕВУ

О рассмотрении проекта закона
Республики Татарстан

Уважаемый Азат Киямович!

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 123-6 «О внесении измене-
ний в Закон Республики Татарстан «О плодородии земель сельскохозяйственного
назначения», сообщаем, что замечаний правового характера к указанному

законопроекту не имеется.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан –

Руководитель Аппарата

Кабинета Министров

Республики Татарстан                                                                                    Ш.Х.Гафаров

Документ создан в электронной форме. № 12-52/12686 от 12.10.2020. Исполнитель: Исламов Р.Р.

Страница 1 из 2. Страница создана: 12.10.2020 11:54

Лист согласования к документу № 12-52/12686 от 12.10.2020

Инициатор согласования: Исламов Р.Р. Заведующий сектором агропромышленного
комплекса, земельных отношений и землепользования Управления
агропромышленного комплекса, земельных отношений и потребительского рынка

Согласование инициировано: 12.10.2020 11:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттерахманов Л.Р.  Согласовано

12.10.2020 - 13:25
-

2 Долгов М.Ш.  Согласовано

12.10.2020 - 13:27
-

3 Гафаров Ш.Х.  Подписано

12.10.2020 - 13:36
-

Документ создан в электронной форме. № 12-52/12686 от 12.10.2020. Исполнитель: Исламов Р.Р.

Страница 2 из 2. Страница создана: 12.10.2020 13:45

Тел.: (843) 567-80-99, факс: (843) 567-80-99. E-mail: op.rt@tatar.ru, http://oprt.tatarstan.ru

 №

На №  от

Председателю Комитета
Государственного Совета
Республики Татарстан по
экологии, природопользованию,
агропромышленной и
продовольственной политике

А.К.Хамаеву

Уважаемый Азат Киямович!

Рассмотрев материалы по проекту закона Республики Татарстан № 123-6 «О
внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О плодородии земель
сельскохозяйственного назначения», внесенного в Государственный Совет
Республики Татарстан депутатами Государственного Совета Республики Татарстан
А.К. Хамаевым, Т.Г. Хадеевым, М.З. Мингалимовым, И.Ф. Салиховым, сообщаем,
что Общественная палата Республики Татарстан замечаний и предложений не имеет.

С уважением,
Председатель З.Р.Валеева

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

территория Кремль,

город Казань, 420014

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИҖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

Кремль территориясе,

Казан шәhәре, 420014

Документ создан в электронной форме. № 696 от 07.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.

Страница 1 из 2. Страница создана: 07.10.2020 17:53

Лист согласования к документу № 696 от 07.10.2020

Инициатор согласования: Ямалиева А.Р. Референт

Согласование инициировано: 07.10.2020 17:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Валеева З.Р.  Подписано

07.10.2020 - 17:56
-

Документ создан в электронной форме. № 696 от 07.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.

Страница 2 из 2. Страница создана: 07.10.2020 17:57